Senor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SASAIMA - CUNDINAMARCA-

E. S. D.

Ref.: EJECUTIVO DE ALIMENTOS

De: MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA

Vs: VERA JUDITH FABREGAS DE BARROS
No. 2022-141

MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA, obrando como demandante, me permito
allegar la liquidaciéon del crédito correspondiente a esta ejecucion, a fin de que se le

imparta el tramite que corresponde.

Una vez se imparta la aprobacion respectiva, solicito al juzgado se sirva ordenar se
haga entrega de los dineros que han sido consignados a ordenes de_l juzgado y pa;a
el proceso de la referencia hasta el pago total de la obligacion debld:el. como se ha
solicitado de manera expresa por la parte ejecutante en el poder conferido.

Cuota alimentos mes julio 2022 $ 830.000
Cuota alimentos mes agosto 2022 $ 830.000
Cuota alimentos mes septiembre 2022 $ 830.000

De otro lado se solicita enmarcado dentro de la CIRCULAR PCSJC20-17- de fecha:

29/04/2020 del consejo superior de la judicatura, solicito, se autorice- orden de pago a
cuenta, de depdsitos judiciales existentes en la actualidad- del proceso referenciado.

Los datos de la cuenta bancaria son los siguientes:
Para que sea consignado a nombre de MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA cor

C.c. 79.534.598 de Bogota los descuentos pactados por las partes a la Cuenta de
ahorros No. 431673004701 banco agrario de Colombia.

........................................................ $ 2.490.000.00

Del sefior Juez atentamente,

MA -

IKOL ALVARO BARRAGAN AVILA
C.C. No.79.534.598 de Bogota
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Recibido por email

Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 19/09/2022

Hora: 09:18 am

Doctor
GUILLERMO HERNAN BURGOS RODRIGUEZ
Juez Promiscuo Municipal de Sasaima

Despacho

Proceso: EJECUTIVO DE ALIMENTOS
Radicacion: 30001 40 89 001 2014 00159 00
Ejecutante: CRISTINA QUEVEDO ALDANA
Ejecutado: JAVIER MORENO PASCAGAZA
Asunto: Allego actualizacion del crédito

El suscrito, WILLIAM BALLEN NUNEZ, identificado con C.C. No. 19.268.631 de
Bogotd, abogado titulado e inscrito, portador de la T. P. No. 57832 del C. S. de la J.,
mediante el presente escrito y en cumplimiento a lo ordenado en auto del 09 de
septiembre de la presente anualidad, comedidamente me permito presentar ante su
despacho la liquidacion del crédito actualizada, asi.

1- VALOR DEL CREDITO.

Capital adeudado por cuotas alimentarias dejadas de
pagar y causadas entre el mes de marzo de 2015| $ 73.445.272,93
hasta el mes de septiembre de 2022.

Capital adeudado por vestuario de ANA MILENA,
JUANJAVIER y MARIA ISABEL MORENO| $9.731.201,25
QUEVEDO.

Capital adeudado por concepto de gastos de matricula
de JUAN JAVIER MORENO QUEVEDO, ordenados
en auto del 25 de julio de 2014 $ 963.878,00
Capital adeudado por concepto del 50% de gastos de
matricula y derechos de grado de MARIA ISABEL
MORENO QUEVEDO. $ 621.500

VALOR TOTAL DEL CAPITAL $ 84.761.852,17

Los valores respecto del capital adeudado corresponden a las cuotas alimentarias,
vestuario y educaciéon dejadas de percibir entre el mes de marzo de 2015 hasta el
mes de septiembre de 2022 a JUAN JAVIER, ANA MILENA y MARIA ISABEL
MORENO QUEVEDO, por suma de OCHENTA Y CUATRO MILLONES
SETECIENTOS SESENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS
CON DIECISIETE CENTAVOS ($84.628.740,17) M/cte, el anterior valor es el total
del capital que adeuda el ejecutado a la ejecutante hasta la fecha, toda vez que NO
se ha efectuado pago alguno.

2- INTERESES MORATORIOS.

Al anterior valor por capital de cuota de alimentos y vestuario de ANA MILENA,
JUAN JAVIER y MARIA ISABEL MORENO QUEVEDO, se le afiadira el valor que
corresponda por concepto de intereses de mora, determinados en el articulo 1617 de
Caddigo Civil, aplicados a partir de la ejecutoria de la conciliacién del 11 de julio de
2013 hasta la presentacion de este escrito 19 de septiembre de 2022, valor que
corresponde a DIECINUEVE MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y TRES MIL
CUATROCIENTOS CATORCE PESOS CON SETENTA Y NUEVE CENTAVOS ($
19.233.414,79) M/cte, de acuerdo con la liquidacidbn que se anexa al presente
escrito.

Cra 16 N° 76 — 55 Of. 504, Bogota D. C.
Teléfono: 6101055 - Cel.: 3102674143
wbn_abogado@hotmail.com
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3- COSTAS PROCESALES y AGENCIAS EN DERECHO

Conforme a lo ordenado por este despacho, el 07 de octubre de 2015 se liquido y
condeno al ejecutado al pago de costas procesales y agencias en derecho por la
suma de CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y
OCHO ($ 488.388,00) M/cte.

RESUMEN

TABLA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital por cuota de alimentos, vestuario Yy
educc’flcic')n de ANA MILENA, JUAN JAVIER y| $84.761.852,17
MARIA ISABEL MORENO QUEVEDO.

Intereses por mora de cuota de alimentos, vestuario
y educacion de ANA MILENA, JUAN JAVIER y| $19.233.414,79
MARIA ISABEL MORENO QUEVEDO.

Costas procesales y agencias en derecho. $ 488.388,00

TOTAL DE LIQUIDACION $ 104.483.654,97

Se anexa copia de la liquidacién realizada por el suscrito para fundamentar los
valores anteriormente indicados.

Con base en lo anterior, solicito al despacho tener por liquidado y actualizado el
crédito y proceder con el trAmite que corresponda.

Agradezco su atencion, recibo comunicaciones en la Carrera 16 No 76 — 55, oficina
504 de Bogota, teléfono 6101055. Correo electrénico; wbn_abogado@hotmail.com.

Cordialmente,

WpusSris

WILLIAM BALLEN NUNEZ
C. C. 19.268.631 de Bogota
T. P. 57832 del C. S.de la J.

JNMA

Cra 16 N° 76 — 55 Of. 504, Bogota D. C.
Teléfono: 6101055 - Cel.: 3102674143
wbn_abogado@hotmail.com
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CUOTA DE ALIMENTOS DE ANA MILENA, JUAN JAVIER y MARIA ISABEL MORENO QUEVEDO
INTER
ES
VALOR MORA .
Ao |ves| cuota | menT | (DL | paco | JALOR | LIQUDACION |TORO| reges | itemes
OIPC | \To IPC 1617 | MORATORIOS | MORATORIOS
Co.
Civil)

5013 |1V | $595.000,00 0,00% $0,00 $0,00 | $595.000,00 | $595.000,00 | 0,50% $ 2.975,00 $ 2.975,00
dic | $600.000,00 | 0,00% $ 0,00 $0,00 | $600.000,00 | $1.195.000,00 | 0,50% $ 5.975,00 $ 8.950,00
ene | $611.640,00 | 1,94% |$11.640,00] $0,00 | $611.640,00 | $1.806.640,00 | 0,50% $9.033,20 $17.983,20
feb | $611.640,00 | 1,94% |$11.640,00| $0,00 | $611.640,00 | $2.418.280,00 | 0,50% | $12.091,40 $ 30.074,60
mar | $611.640,00 | 1,94% |$11.640,00| $0,00 | $611.640,00 | $3.029.920,00 | 0,50% | $ 15.149,60 $ 45.224,20
abr | $611.640,00 | 1,94% |$11.640,00) $0,00 | $611.640,00 | $3.641.560,00 | 0,50% | $ 18.207,80 $63.432,00
may | $611.640,00 | 1,94% |$11.640,00) $0,00 | $611.640,00 | $4.253.200,00 | 0,50% | $ 21.266,00 $ 84.698,00

o014 |1un | $611.640,00 1,94% |[$11.640,00| $0,00 | $611.640,00 | $4.864.840,00 | 0,50% | $24.324,20 $ 109.022,20
ju | $611.640,00 | 1,94% |$11.640,00| $0,00 | $611.640,00 | $5.476.480,00 | 0,50% | $27.382,40 $ 136.404,60
ago | $611.640,00 | 1,94% |$11.640,00) $0,00 | $611.640,00 | $6.088.120,00 | 0,50% | $ 30.440,60 $ 166.845,20
sep | $611.640,00 | 1,94% |$11.640,00) $0,00 | $611.640,00 | $6.699.760,00 | 0,50% | $ 33.498,80 $ 200.344,00
oct |$611.640,00 | 1,94% |$11.640,00| $0,00 | $611.640,00 | $7.311.400,00 | 0,50% | $36.557,00 $ 236.901,00
nov | $611.640,00 | 1,94% |$11.640,00| $0,00 | $611.640,00 | $7.923.040,00 | 0,50% | $39.615,20 $ 276.516,20
dic |$611.640,00 | 1,94% |$11.640,00| $0,00 | $611.640,00 | $8.534.680,00 | 0,50% | $ 42.673,40 $319.189,60
ene | $634.026,02 | 3,66% |$22.386,02| $0,00 | $634.026,02 | $9.168.706,02 | 0,50% | $45.843,53 $ 365.033,13

5015 | _feb | $634.026,02 3,66% |$22.386,02| $0,00 | $634.026,02 | $9.802.732,05 | 0,50% | $49.013,66 $ 414.046,79
mar | $634.026,02 | 3,66% |$22.386,02| $0,00 | $634.026,02 | $10.436.758,07 | 0,50% | $52.183,79 $ 466.230,58
abr | $634.026,02 | 3,66% |$22.386,02| $0,00 | $634.026,02 | $11.070.784,10 | 0,50% | $ 55.353,92 $ 521.584,50
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may | $ 634.026,02 | 3,66% |$22.386,02| $0,00 | $634.026,02 | $11.704.810,12 | 0,50% | $58.524,05 $ 580.108,55
jun | $634.026,02 | 3,66% |$22.386,02| $0,00 | $634.026,02 | $12.338.836,14 | 0,50% | $61.694,18 $641.802,73
jul | $634.026,02 | 3,66% |$22.386,02| $0,00 | $634.026,02 | $12.972.862,17 | 0,50% | $64.864,31 $ 706.667,04
ago | $634.026,02 | 3,66% |$22.386,02| $0,00 | $634.026,02 | $13.606.888,19 | 0,50% | $68.034,44 $ 774.701,48
sep | $634.026,02 | 3,66% |$22.386,02| $0,00 |$634.026,02 | $14.240.914,22 | 0,50% | $71.204,57 $ 845.906,06
oct | $634.026,02 | 3,66% |$22.386,02| $0,00 | $634.026,02 | $14.874.940,24 | 0,50% | $74.374,70 $920.280,76
nov | $634.026,02 | 3,66% |$22.386,02| $0,00 | $634.026,02 | $15.508.966,26 | 0,50% | $77.544,83 $ 997.825,59
dic | $634.026,02 | 3,66% |$22.386,02| $0,00 | $634.026,02 | $16.142.992,29 | 0,50% | $80.714,96 $ 1.078.540,55
ene | $646.770,02 | 6,77% |$12.744,00| $0,00 | $646.770,02 | $16.789.762,31 | 0,50% | $83.948,81 $1.162.489,36
feb | $646.770,02 | 6,77% |$12.744,00| $0,00 | $646.770,02 | $17.436.532,34 | 0,50% | $87.182,66 $1.249.672,02
mar | $646.770,02 | 6,77% |$12.744,00| $0,00 | $646.770,02 | $18.083.302,36 | 0,50% | $90.416,51 $ 1.340.088,53
abr | $646.770,02 | 6,77% |$12.744,00| $0,00 | $646.770,02 | $18.730.072,38 | 0,50% | $ 93.650,36 $ 1.433.738,90
may | $ 646.770,02 | 6,77% |$12.744,00| $0,00 | $646.770,02 | $19.376.842,41 | 0,50% | $96.884,21 $1.530.623,11
o016 | 1un | $ 646.770,02 6,77% |$12.744,00| $0,00 | $646.770,02 | $20.023.612,43 | 0,50% | $100.118,06 $1.630.741,17
jul | $646.770,02 | 6,77% |$12.744,00| $0,00 | $646.770,02 | $20.670.382,46 | 0,50% | $ 103.351,91 $ 1.734.093,08
ago | $646.770,02 | 6,77% |$12.744,00| $0,00 | $646.770,02 | $21.317.152,48 | 0,50% | $ 106.585,76 $ 1.840.678,85
sep | $646.770,02 | 6,77% |$12.744,00| $0,00 | $646.770,02 | $21.963.922,50 | 0,50% | $109.819,61 $ 1.950.498,46
oct | $646.770,02 | 6,77% |$12.744,00| $0,00 | $646.770,02 | $22.610.692,53 | 0,50% | $ 113.053,46 $ 2.063.551,92
nov | $646.770,02 | 6,77% |$12.744,00| $0,00 | $646.770,02 | $23.257.462,55 | 0,50% | $116.287,31 $2.179.839,23
dic | $646.770,02 | 6,77% |$12.744,00| $0,00 | $646.770,02 | $23.904.232,58 | 0,50% | $119.521,16 $ 2.299.360,40
ene | $659.514,02 | 575% |$12.744,00| $0,00 | $659.514,02 | $24.563.746,60 | 0,50% | $122.818,73 $2.422.179,13
feb | $659.514,02 | 575% |$12.744,00| $0,00 | $659.514,02 | $25.223.260,62 | 0,50% | $126.116,30 $ 2.548.295,43
5017 | Mar | $659.514,02 575% |$12.744,00| $0,00 | $659.514,02 | $25.882.774,65 | 0,50% | $129.413,87 $2.677.709,31
abr | $659.514,02 | 5,75% |$12.744,00| $0,00 | $659.514,02 | $26.542.288,67 | 0,50% | $132.711,44 $ 2.810.420,75
may | $ 659.514,02 | 5,75% |$12.744,00| $0,00 | $659.514,02 | $27.201.802,70 | 0,50% | $ 136.009,01 $ 2.946.429,76
jun | $659.514,02 | 5.75% |$12.744,00| $0,00 | $659.514,02 | $27.861.316,72 | 0,50% | $ 139.306,58 $ 3.085.736,35
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ju | $659.514,02 | 575% |$12.744,00| $0,00 | $659.514,02 | $28.520.830,74 | 0,50% | $142.604,15 $ 3.228.340,50
ago | $659.514,02 | 575% |$12.744,00| $0,00 | $659.514,02 | $29.180.344,77 | 0,50% | $145.901,72 $ 3.374.242,22
sep | $659.514,02 | 575% |$12.744,00| $0,00 | $659.514,02 | $29.839.858,79 | 0,50% | $149.199,29 $ 3.523.441,52
oct | $659.514,02 | 575% |$12.744,00| $0,00 | $659.514,02 | $30.499.372,82 | 0,50% | $ 152.496,86 $ 3.675.938,38
nov | $659.514,02 | 5.75% |$12.744,00| $0,00 | $659.514,02 | $31.158.886,84 | 0,50% | $ 155.794,43 $ 3.831.732,82
dic | $659.514,02 | 5.75% |$12.744,00| $0,00 | $659.514,02 | $31.818.400,86 | 0,50% | $ 159.092,00 $ 3.990.824,82
ene | $686.488,15 | 4.09% |$26.974,12| $0,00 | $686.488,15 | $32.504.889,01 | 0,50% | $ 162.524,45 $ 4.153.349,26
feb | $686.488,15 | 4.09% |$26.974,12| $0,00 | $686.488,15 | $33.191.377,16 | 0,50% | $ 165.956,89 $ 4.319.306,15
mar | $ 686.488,15 | 4.09% |$26.97412| $0,00 |$686.488,15 | $33.877.865,31 | 0,50% | $ 169.389,33 $ 4.488.695,48
abr | $686.488,15 | 4.09% |$26.974,12| $0,00 | $686.488,15 | $34.564.353,45 | 0,50% | $172.821,77 $4.661.517,24
may | $ 686.488,15 | 4,.09% |$26.97412| $0,00 | $686.488,15 | $35.250.841,60 | 0,50% | $176.254,21 $ 4.837.771,45
o018 | 1un | $686.488,15 4,09% |$26.974,12| $0,00 | $686.488,15 | $35.937.329,75 | 0,50% | $ 179.686,65 $5.017.458,10
jul_ | $686.488,15 | 4.09% |$26.974,12| $0,00 | $686.488,15 | $36.623.817,90 | 0,50% | $183.119,09 $5.200.577,19
ago | $686.488,15 | 4.09% |$26.974,12| $0,00 | $686.488,15 | $37.310.306,04 | 0,50% | $186.551,53 $5.387.128,72
sep | $686.488,15 | 4.09% |$26.974,12| $0,00 | $686.488,15 | $37.996.794,19 | 0,50% | $189.983,97 $5.577.112,69
oct | $686.488,15 | 4.09% |$26.974,12| $0,00 | $686.488,15 | $38.683.282,34 | 0,50% | $193.416,41 $5.770.529,10
nov | $686.488,15 | 4.09% |$26.974,12| $0,00 | $686.488,15 | $39.369.770,49 | 0,50% | $ 196.848,85 $5.967.377,96
dic | $686.488,15 | 4.09% |$26.974,12| $0,00 | $686.488,15 | $40.056.258,63 | 0,50% | $ 200.281,29 $6.167.659,25
ene | $708.318,47 | 3,18% |$21.830,32| $0,00 |$708.318,47 | $40.764.577,11 | 0,50% | $ 203.822,89 $6.371.482,13
feb | $708.318,47 | 3.18% |$21.830,32| $0,00 | $708.318,47 | $41.472.895,58 | 0,50% | $ 207.364,48 $ 6.578.846,61
mar | $708.318,47 | 3,18% |$21.830,32| $0,00 | $708.318,47 | $42.181.214,05 | 0,50% | $ 210.906,07 $ 6.789.752,68
2019 | abr | $708.318,47 | 3,18% |$21.830,32| $0,00 | $708.318,47 | $42.889.532,52 | 0,50% | $214.447,66 $ 7.004.200,35
may | $708.318,47 | 3,18% $21.830,32| $0,00 | $708.318,47 | $43.597.850,99 | 0,50% | $217.989,25 $7.222.189,60
jun | $708.318,47 | 3.18% |$21.830,32| $0,00 | $708.318,47 | $44.306.169,46 | 0,50% | $221.530,85 $ 7.443.720,45
ju | $708.318,47 | 3.18% |$21.830,32| $0,00 | $708.318,47 | $45.014.487,93 | 0,50% | $225.072,44 $ 7.668.792,89
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ago | $708.318,47 | 3.18% |$21.830,32| $0,00 | $708.318,47 | $45.722.806,40 | 0,50% | $228.614,03 $ 7.897.406,92
sep | $708.318,47 | 3.18% |$21.830,32| $0,00 | $708.318,47 | $46.431.124,87 | 0,50% | $232.155,62 $ 8.129.562,54
oct | $708.318,47 | 3,18% |$21.830,32| $0,00 | $708.318,47 | $47.139.443,34 | 0,50% | $ 235.697,22 $ 8.365.259,76
nov | $708.318,47 | 3,18% |$21.830,32| $0,00 | $708.318,47 | $47.847.761,81 | 0,50% | $239.238,81 $ 8.604.498,57
dic | $708.318,47 | 3:18% |$21.830,32| $0,00 | $708.318,47 | $48.556.080,28 | 0,50% | $ 242.780,40 $ 8.847.278,97
ene | $735.234,57 | 3.80% |$26.916,10| $0,00 | $735234,57 | $49.291.314,86 | 0,50% | $ 246.456,57 $ 9.093.735,55
feb |$735.234,57 | 3,80% |$26.916,10| $0,00 | ¢735.234,57 | $50.026.549,43 | 0,50% | $250.132,75 $ 9.343.868,29
mar | $ 735.234,57 | 3.80% |$26.916,10| $0,00 |$735.234,57 | $50.761.784,00 | 0,50% | $ 253.808,92 $9.597.677,21
abr | $735.234,57 | 3.80% |$26.916,10| $0,00 |$735234,57 | $51.497.018,57 | 0,50% | $ 257.485,09 $9.855.162,31
may | $ 735.234,57 | 3.80% |$26.916,10| $0,00 | $735.234,57 | $52.232.253,15 | 0,50% | $261.161,27 | $10.116.323,57
o020 | 1Un_| $735.234,57 3,80% |$26.916,10| $0,00 | $735.234,57 | $52.967.487,72 | 0,50% | $264.837,44 | $10.381.161,01
jul | $735.234,57 | 3,80% |$26.916,10| $0,00 | $735.234,57 | $53.702.722,29 | 0,50% | $268.513,61 | $10.649.674,62
ago | $735.234,57 | 3.80% |$26.916,10| $0,00 | $735.234,57 | $54.437.956,86 | 0,50% | $272.189,78 | $10.921.864,41
sep | $735.234,57 | 3.80% |$26.916,10| $0,00 | $735.234,57 | $55.173.191,44 | 0,50% | $275.865,96 | $11.197.730,36
oct |$735.234,57 | 3,80% |$26.916,10| $0,00 | $735.234,57 | $55.908.426,01 | 0,50% | $279.542,13 | $11.477.272,49
nov | $735.234,57 | 3.80% |$26.916,10| $0,00 | $735.234,57 | $56.643.660,58 | 0,50% | $283.218,30 | $11.760.490,80
dic |$735.234,57 | 3,80% |$26.916,10| $0,00 | $73523457 | $57.378.895,15 | 0,50% | $286.894,48 | $12.047.385,27
ene | $747.071,85| 1,61% |$11.837,28| $0,00 | $747.071,85 | $58.125.967,00 | 0,50% | $290.629,84 | $12.338.015,11
feb | $747.071,85| 1,61% |$11.837,28| $0,00 | $747.071,85 | $58.873.038,85 | 0,50% | $294.365,19 | $12.632.380,30
mar | $ 747.071,85 | 1,61% |$11.837,28| $0,00 | $747.071,85 | $59.620.110,70 | 0,50% | $298.100,55 | $12.930.480,85
2021 |-2br | $747.071,85 161% |$11.837,28| $0,00 | $747.071,85 | $60.367.182,55 | 0,50% | $301.83591 | $13.232.316,77
may | $ 747.071,85 | 1,61% |$11.837,28| $0,00 | $747.071,85 | $61.114.254,40 | 0,50% | $305.571,27 | $13.537.888,04
jun | $747.071,85| 1,61% |$11.837,28| $0,00 | $747.071,85 | $61.861.326,25 | 0,50% | $309.306,63 | $13.847.194,67
ju | $747.071,85 | 1.61% [$11.837,28| $0,00 | $747.071,85 | $62.608.398,10 | 0,50% | $313.041,99 | $14.160.236,66
ago | $747.071,85| 1.61% |$11.837,28| $0,00 | $747.071,85 | $63.355.469,95 | 0,50% | $316.777,35 | $14.477.014,01

Cra 16 N° 76 — 55 Of. 504, Bogotda D. C.
Teléfono: 6101055 - Cel.: 3102674143
wbn_abogado@hotmail.com




B

William Ballén Nunez
Abogado

BALLEN
ABOGADOS
sep | $747.071,85| 1.61% |$11.837,28| $0,00 | $747.071,85 | $64.102.541,80 | 0,50% | $320.512,71 | $14.797.526,72
oct |$747.071,85| 1.61% |$11.837,28| $0,00 | $747.071,85 | $64.849.613,65 | 0,50% | $324.248,07 | $15.121.774,79
nov | $747.071,85| 1,61% |$11.837,28| $0,00 | $747.071,85 | $65.596.685,49 | 0,50% | $327.983,43 | $15.449.758,21
dic |$747.071,85| 1,61% |$11.837,28| $0,00 | $747.071,85 | $66.343.757,34 | 0,50% | $331.718,79 | $15.781.477,00
ene | $789.057,29 | 5,62% |$41.985,44| $0,00 | $789.057,29 | $67.132.814,63 | 0,50% | $335.664,07 | $16.117.141,07
feb | $789.057,29 | 5,62% |$41.985,44| $0,00 |$789.057,29 | $67.921.871,92 | 0,50% | $339.609,36 | $16.456.750,43
mar | $789.057,29 | 5,62% |$41.985,44| $0,00 | $789.057,29 | $68.710.929,21 | 0,50% | $343.554,65 | $ 16.800.305,08
2022 | abr | $789.057,29 | 5,62% |$41.985,44| $0,00 |$789.057,29 | $69.499.986,49 | 0,50% | $347.499,93 | $17.147.805,01
may | $789.057,29 | 5,62% |$41.985,44| $0,00 | $789.057,29 | $70.289.043,78 | 0,50% | $351.44522 | $17.499.250,23
jun | $789.057,29 | 5,62% |$41.985,44| $0,00 |$789.057,29 | $71.078.101,07 | 0,50% | $355.390,51 | $17.854.640,74
jul |$789.057,29 | 5,62% |$41.985,44| $0,00 | $789.057,29 | $71.867.158,35 | 0,50% | $359.335,79 | $18.213.976,53
ago | $789.057,29 | 5,62% |$41.985,44| $0,00 | $789.057,29 | $72.656.215,64 | 0,50% | $363.281,08 | $18.577.257,61
sep | $789.057,29 | 5,62% |$41.985,44| $0,00 |$789.057,29 | $73.445.272,93 | 0,50% | $367.226,36 | $18.944.483,97

Cra 16 N° 76 — 55 Of. 504, Bogotda D. C.
Teléfono: 6101055 - Cel.: 3102674143
wbn_abogado@hotmail.com




B

BALLEN
ABOGADOS

William Ballén Nuiez

VESTUARIO ANA MILENA MORENO

INTERE
MoiAT VALOR LIQUIDACION
INCRE | VALOR DEL . INTERES INTERES
C%ﬁ;&;SR MENT | INCREMEN | PAGO ngﬁii L“gﬂgﬁif”“ ?EE) MORATORI | MORATORIO
o} TO O (Art 1617 | (Art 1617 Co.
1617 =0 o
Co. Civil) Civil)
. Co.
ANO | MES Civil)
o015 |-Mmar | $211.342,00 3,66% $ 0,00 $0,00 | $211.342,00 | $211.342,00 | 0,50% | $1.056,71 $1.056,71
dic | $211.342,00 | 3.66% $ 0,00 $0,00 | $211.342,00 | $422.684,00 | 0,50% | $2.113,42 $3.170,13
2016 |Mar | $225.649,85 6,77% | $14.307,85 | $0,00 | $ 225.649,85 | $648.333,85 | 0,50% | $3.241,67 $6.411,80
dic | $225.649,85 | 6,77% | $14.307,85 | $0,00 | $ 225649,85 | $873.983,71 | 0,50% | $4.369,92 $10.781,72
2017 LMar $238.624,72 | 5,75% | $12.974,87 | $0,00 | $ 238.624,72 | $1.112.608,43 | 0,50% $ 5.563,04 $ 16.344,76
dic | $238.624,72 | 5,75% | $12.974,87 | $0,00 | $ 238.624,72 | $1.351.233,15 | 0,50% | $6.756,17 $ 23.100,93

Cra 16 N° 76 — 55 Of. 504, Bogotda D. C.
Teléfono: 6101055 - Cel.: 3102674143
wbn_abogado@hotmail.com
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ABOGADOS

William Ballén Nuiez

VESTUARIO JUAN JAVIER MORENO
INTERE
INCRE | VALOR DEL . MO%AT IliI/'IAIE_I(?)II;S LI?I\?TIEQE:SON
MENT | INCREMEN | PAGO ngﬁfi lJ%iEﬁgf”“ ?iﬁ) MORATORI | MORATORIO
o) TO 1617 oC(OAré ilvb;|1)7 (Art éﬁ/llr) Co.
) CUOTA POR Co. '
ANO |[MES| MENOR Civil)
2015 |feb | $211.342,00 3,66% $0,00 $0,00 | $211.342,00 | $211.342,00 | 050% | $1.056,71 $1.056,71
dic | $211.342,00 | 3,66% $0,00 $0,00 | $211.342,00 | $422.684,00 | 050% | $2.113,42 $3.170,13
2016 |feb_| $225.649,85 6,77% | $14.307,85 | $0,00 | $225.649,85 | $648.333,85 | 0,50% | $3.241,67 $6.411,80
dic | $226.618,50 | 6,77% | $15.276,50 | $0,00 | $ 226.618,50 | $874.952,35 | 0,50% | $4.374,76 $10.786,56
o017 |_feb | $238.680,42 5,75% | $13.030,56 | $0,00 | $238.680,42 | $1.113.632,77 | 0,50% | $5.568,16 $16.354,72
dic | $240.342,62 | 575% | $13.724,12 | $ 0,00 | $ 240.342,62 | $1.353.975,38 | 0,50% | $6.769,88 $ 23.124,60
o01g |feb_| $248.510,43 4,09% | $9.830,01 |$0,00|$248.510,43 | $1.602.485,81 | 050% | $8.012,43 $ 31.137,03
dic | $250.506,70 | 4.09% | $10.164,08 | $0,00 | $ 250.506,70 | $1.852.992,51 | 0,50% | $9.264,96 $ 40.401,99
2019 | _feb_| $256.476,54 3,18% | $7.966,11 |$0,00 | $256.476,54 | $2.109.469,05 | 0,50% | $10.547,35 $50.949,34
dic | $258.662,65 | 3,18% | $8.15595 | $0,00 | $258.662,65 | $2.368.131,70 | 0,50% | $11.840,66 $ 62.790,00
2020 |_feb_| $ 266.305,72 3,80% | $9.829,18 | $0,00 | $266.305,72 | $2.634.437,43 | 050% | $13.172,19 $ 75.962,18
dic | $268.782,27 | 3,80% | $10.119,62 | $0,00 | $ 268.782,27 | $2.903.219,69 | 0,50% | $14.516,10 $90.478,28
o0p1 |_fe | $270.633,12 1,61% | $4.327,39 |$0,00 | $270.633,12 | $3.173.852,81 | 0,50% | $15.869,26 | $106.347,55
dic | $273.139,46 | 1,61% | $4.357,19 |$0,00 | $273.139,46 | $3.446.992,27 | 0,50% | $17.234,96 | $123.582,51
2022 | feb | $285.983,56 | 5,.62% | $15.350,44 | $0,00 | $ 285.983,56 | $3.732.975,83 | 0,50% | $18.664,88 | $142.247,39

Cra 16 N° 76 — 55 Of. 504, Bogotda D. C.
Teléfono: 6101055 - Cel.: 3102674143
wbn_abogado@hotmail.com
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ABOGADOS

William Ballén Nuiez

Abogado

VESTUARIO MARIA ISABEL MORENO
INTERE
INCRE | VALOR DEL . MOSRAT Ilil/"?lE_R?ERS LI?I\LJJTIEQE?N
MENT | INCREMEN | PAGO C\QAPLI%RL L'%‘i'gl’?i:_o'\' O(E:? MORATORI | MORATORIO
o) TO 1617 oC(oAré i1\/(;1)7 (Art é|?/1||7) Co.
i CUOTA POR Co. '
ANO |MES| MENOR Civil)
o015 |abr | $211.342,00 3,66% $0,00 $0,00 | $211.342,00 | $211.342,00 | 050% | $1.056,71 $1.056,71
dic | $211.342,00 | 3,66% $0,00 $0,00 | $211.342,00 | $422.684,00 | 050% | $2.113,42 $3.170,13
2016 | 20r_| $225.649,85 6,77% | $14.307,85 | $0,00 | $225.649,85 | $648.333,85 | 0,50% | $3.241,67 $6.411,80
dic | $226.618,50 | 6,77% | $15.276,50 | $0,00 | $ 226.618,50 | $874.952,35 | 0,50% | $4.374,76 $10.786,56
o017 |abr | $238.680,42 5,75% | $13.030,56 | $0,00 | $238.680,42 | $1.113.632,77 | 0,50% | $5.568,16 $16.354,72
dic | $240.342,62 | 575% | $13.724,12 | $ 0,00 | $ 240.342,62 | $1.353.975,38 | 0,50% | $6.769,88 $ 23.124,60
2018 | 20r | $248.510,43 4,09% | $9.830,01 |$0,00| $248.510,43 | $1.602.485,81 | 0,50% | $8.012,43 $31.137,03
dic | $250.506,70 | 4,09% | $10.164,08 | $0,00 | $ 250.506,70 | $1.852.992,51 | 0,50% | $9.264,96 $ 40.401,99
2019 | 20r | $256.476,54 3,18% | $7.966,11 |$0,00|$256.476,54 | $2.109.469,05 | 0,50% | $10.547,35 $50.949,34
dic | $258.662,65 | 3,18% | $8.15595 |$0,00 | ¢ 258.662,65 | $2.368.131,70 | 0,50% | $11.840,66 $ 62.790,00
2020 |0r_| $ 266.305,72 3,80% | $9.829,18 | $0,00 | $266.305,72 | $2.634.437,43 | 0,50% | $13.172,19 $ 75.962,18
dic | $268.782,27 | 3,80% | $10.119,62 | $0,00 | $ 268.782,27 | $2.903.219,69 | 0,50% | $14.516,10 $90.478,28
20pp |-20r | $270.633,12 1,61% | $4.327,39 |$0,00 | $270.633,12 | $3.173.852,81 | 0,50% | $15.869,26 | $106.347,55
dic | $273.139,46 | 1.61% | $4.357,19 | $0,00 | $ 273.139,46 | $3.446.992,27 | 0,50% | $17.234,96 | $123.582,51

Cra 16 N° 76 — 55 Of. 504, Bogotda D. C.
Teléfono: 6101055 - Cel.: 3102674143
wbn_abogado@hotmail.com
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cuo Municipal de Sasaima
/09/2022

Senor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SASAIMA - CUNDINAMARCA-

E. S. D.
Ref.: EJECUTIVO DE ALIMENTOS
De: MAIKOL ALVARO BARRAGAN
VS: LEIDIS ESTER CALIZ LOPEZ

Radicacién: 2019-333

MAIKOL ﬁ_xL\(ARQ BARRA(._%AN AVILA, obrando como demandante, me permito
allegar la liquidacién del crédito correspondiente a esta ejecucion, a fin de que se le

imparta el tramite que corresponde.

Una vez se imparta la aprobacion respectiva, solicito al juzgado se sirva ordenar se
haga entrega de los dineros que han sido consignados a ordenes del juzgado y para
el proceso de la referencia hasta el pago total de la obligaciéon debida, como se ha
solicitado de manera expresa por la parte ejecutante en el poder conferido.

Cuota al_imentos mes julio 2022 $ 1.600.000
Cuota algmentos mes agosto 2022 $ 1.600.000
Cuota alimentos mes septiembre 2022 $ 1.600.000

De otro lado se solicijca enmarcado dentro de la CIRCULAR PCSJC20-17- de fecha:
29/04/2020 del consejo superior de la judicatura, solicito, se autorice- orden de pago a
cuenta, de depésitos judiciales existentes en la actualidad- del proceso referenciado.

Los datos de la cuenta bancaria son los siguientes:
Para que sea consignado a nombre de MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA con

C.c. 79.534.598 de Bogota los descuentos pactados por las
partes a la Cuenta d
ahorros No. 431673004701 banco agrario de Colombia. .

$ 4.800.000.00

Del sefior Juez atentamente,

MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA
C.C. N0.79.534.598 de Bogota -
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ecibido por email

Senor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SASAIMA - CUNDINAMARCA-

E. S. D.

Ref.: EJECUTIVO DE ALIMENTOS

De: MAIKOL ALVARO BARRAGAN

VS: OSCAR GUILLERMO DELGADO RODERO

Radicaciéon: 2019-332

MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA, obrando como demandante, me permito
allegar la liquidacion del crédito correspondiente a esta ejecucion, a fin de que se le

imparta el tramite que corresponde.

Una vez se imparta la aprobacién respectiva, solicito al juzgado se sirva ordenar se
haga entrega de los dineros que han sido consignados a ordenes del juzgado y para
el proceso de la referencia hasta el pago total de la obligaciéon debida, como se ha
solicitado de manera expresa por la parte ejecutante en el poder conferido.

Cuota alimentos mes julio 2022 $ 1.000.000
Cuota alimentos mes agosto 2022 $ 1.000.000
Cuota alimentos mes septiembre 2022 $ 1.000.000

De otro lado se solicita enmarcado dentro de la CIRCULAR PCSJC20-17- de fecha:
29/04/2020 del consejo superior de la judicatura, solicito, se autorice- orden de pago a
cuenta, de depositos judiciales existentes en la actualidad- del proceso referenciado.

Los datos de la cuenta bancaria son los siguientes:
Para que sea consignado a nombre de MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA con

C.c. 79.534.598 de Bogota los descuentos pactados por las partes a la Cuenta de
ahorros No. 431673004701 banco agrario de Colombia.

et -'s -+ e e conoosononioognnssssnnayennasaysans $ 3.000.000.00

Del sefior Juez atentamente,

MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA
C.C. No.79.534.598 de Bogota
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Senor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SASAIMA - CUNDINAMARCA-

E. S. D.
Ref.: EJECUTIVO DE ALIMENTOS
De: MAIKOL ALVARO BARRAGAN
VS: NORALBA VILLA PAVA

Radicacion: 2019-005

MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA, obrando como demandante, me permito
allegar la liquidacion del crédito correspondiente a esta ejecucion, a fin de que se le

Imparta el tramite que corresponde.

Una vez se imparta la aprobacién respectiva, solicito al juzgado se sirva ordenar se
haga entrega de los dineros que han sido consignados a ordenes del juzgado y para
el proceso de la referencia hasta el pago total de la obligacién debida, como se ha
solicitado de manera expresa por la parte ejecutante en el poder conferido.

Cuota alimentos mes julio 2022 $ 2.400.000
Cuota alimentos mes agosto 2022 $ 2.400.000
Cuota alimentos mes septiembre 2022 $ 2.400.000

De oftro lado se solicita enmarcado dentro de la CIRCULAR PCSJC20-17- de fecha:

29/04/2020 del consejo superior de la judicatura, solicito, se autorice- orden de pago a
cuenta, de depdsitos judiciales existentes en la actualidad- del proceso referenciado.

Los datos de la cuenta bancaria son los siguientes:
Para que sea consignado a nombre de MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA con

C.c. 79.534.598 de Bogota los descuentos pactados por las partes a la Cuenta de
ahorros No. 431673004701 banco agrario de Colombia.

$ 7.200.000.00

MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA
C.C. mnmm de Bogota

w
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uzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
echa: 20/09/2022

ora: 12:23 pm

Ine o

Senor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SASAIMA - CUNDINAMARCA-

E. S. D.

Ref.: EJECUTIVO DE ALIMENTOS

De: MAIKOL ALVARO BARRAGAN

Vs: LUZ MARINA QUINONES URECHE
No. 2018-414

MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA, obrando como demandante, me permito

allegar la liquidacion del crédito correspondiente a esta ejecucion, a fin de que se le
imparta el tramite que corresponde.

Una vez se imparta la aprobacion respectiva, solicito al juzgado se sirva ordenar se
haga entrega de los dineros que han sido consignados a ordenes del juzgado y para
el proceso de la referencia hasta el pago total de la obligaciéon debida, como se ha
solicitado de manera expresa por la parte ejecutante en el poder conferido.

Cuota alimentos mes julio 2022 $ 1.600.000
Cuota alimentos mes agosto 2022 $ 1.600.000
Cuota alimentos mes septiembre 2022 $ 1.600.000

De otro lado se solicita enmarcado dentro de la CIRCULAR PCSJC20-17- de fecha:
29/04/2020 del consejo superior de la judicatura, solicito, se autorice- orden de pago a
cuenta, de depositos judiciales existentes en la actualidad- del proceso referenciado.

Los datos de la cuenta bancaria son los siguientes:

Para que sea consignado a nombre de MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA con

C.c. 79.534.598 de Bogota los descuentos pactados por las partes a la Cuenta de
ahorros No. 431673004701 banco agrario de Colombia.

L S $ 4.800.000.00

Del sefior Juez atentamente,

MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA
C.C. No.79.534.598 de Bogota
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Recibido por email
Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 20/09/2022

Senor e
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SASAIMA - CUNDINAMARCA-

k. S. D.

Ref.: EJECUTIVO DE ALIMENTOS

De: MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA

Vs: CRISTIAN DE JESUS CAMPO LOPEZ
No. 2022-180

MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA, obrando como demandante, me permito

allegar la liquidacion del crédito correspondiente a esta ejecucién, a fin de que se le
imparta el tramite que corresponde.

Una vez se imparta la aprobacion respectiva, solicito al juzgado se sirva ordenar se
haga entrega de los dineros que han sido consignados a ordenes del juzgado y para
el proceso de la referencia hasta el pago total de la obligacién debida, como se ha
solicitado de manera expresa por la parte ejecutante en el poder conferido.

Cuota alimentos mes julio 2022 $ 1.200.000
Cuota alimentos mes agosto 2022 $ 1.200.000
Cuota alimentos mes septiembre 2022 $ 1.200.000

De otro lado se solicita enmarcado dentro de la CIRCULAR PCSJC20-17- de fecha:
29/04/2020 del consejo superior de la judicatura, solicito, se autorice- orden de pago a
cuenta, de depdsitos judiciales existentes en la actualidad- del proceso referenciado.

Los datos de la cuenta bancaria son los siguientes:

Para que sea consignado a nombre de MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA con

C.c. 79.534.598 de Bogota los descuentos pactados por las partes a la Cuenta de
ahorros No. 431673004701 banco agrario de Colombia.

........................................................ $ 3.600.000.00

Del sefior Juez atentamente,

MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA
C.C. No.79.534.598 de Bogota
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Senor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SASAIMA - CUNDINAMARCA-

E. S. D.

Ref.: EJECUTIVO DE ALIMENTOS

De: MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA

Vs: JULIO CESAR MANJARREZ GARCIA
No. 2022-127

MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA, obrando como demandante, me permito

allegar la liquidacion del crédito correspondiente a esta ejecucion, a fin de que se le
imparta el tramite que corresponde.

Una vez se imparta la aprobacién respectiva, solicito al juzgado se sirva ordenar se
haga entrega de los dineros que han sido consignados a ordenes del juzgado y para
el proceso de la referencia hasta el pago total de la obligacion debida, como se ha
solicitado de manera expresa por la parte ejecutante en el poder conferido.

Cuota alimentos mes julio 2022 $ 1.800.000
Cuota alimentos mes agosto 2022 $ 1.800.000
Cuota alimentos mes septiembre 2022 $ 1.800.000

De otro lado se solicita enmarcado dentro de la CIRCULAR PCSJC20-17- de fecha:
29/04/2020 del consejo superior de la judicatura, solicito, se autorice- orden de pago a
cuenta, de depésitos judiciales existentes en la actualidad- del proceso referenciado.

Los datos de la cuenta bancaria son los siguientes:
Para que sea consignado a nombre de MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA con

C.c. 79.534.598 de Bogota los descuentos pactados por las partes a la Cuenta de
ahorros No. 431673004701 banco agrario de Colombia.

o T R S S St $ 5.400.000.00

Del senor Juez atentamente,

MAIKOL ALVARO BARRAGAN AVILA
C.C. No0.79.534.598 de Bogota
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